Office National Des Aéroports
Direction Capital Humain

Opération de Recrutement _2019

Candidats Retenus pour passer I'épreuve écrite "Classés par ordre alphabétique”

Technicien Spécialisé en Cartographie ou dessinateur/ (1 poste)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -

Casablanca

Date de I'épreuve

Le 13 Septembre 2019 a 09h00

CODE

TCDO17
TCD004
TCDO06
TCDO024
TCDO73
TCDO57
TCDO059
TCDO027
TCDO088
TCDO093
TCDO036
TCDO047
TCDO069
TCD098
TCDO072
TCDO058
TCDO037
TCD064
TCD110
TCDO11
TCDO041
TCDO81
TCDO0O03
TCDO15
TCDO086
TCD084

Recrutement_ONDA/2019

NOM

ABOU SAID
ABOUZID

AIT BATAHAR
AKAJLJIM
AMRANI
ANNOUR
AYOUD
BADAOUI
BADI

BAIRI

BELHAJ
BELKHYR
BENDOUZ
BENKRIOU
BENNIS
BENSID
BERKOUKI
BOUARGALNE
BOUKARAMA
BOULMANE
BOULMANE
BOUSLIHIM
BOUTHIR
CHAKIR
CHARMOUH
CHAWKI

1/3

Abdelhadi
Soukaina
Fadoua
Brahim
Badr
M’hamed
Ismail
Hassan
llyasse
Zineb
Salma
Noussaib
Oumayma
Zouhair
Mohamed Achraf
Abdellatif
Salaheddine
Yamna
Ayyoub
Hanane
Abdelllah
Said

Bilal

Zineb
Mustapha

Othman

CIN

BH299774
BB70901
JM21802
D796537
A448224

EA151608

PA229128

JA148600
BL128017

BB109468

AD173940

EA193781

VA135092

BH615330
BL107697

VA118418
F536142

ubD7844

MC214822
DN26130
AA32669

VA117018

UAT11007

BK291596

AB651700
BL129714

ONDA
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TCDO068
TCDO19
TCDO062
TCDO095
TCDO034
TCD103
TCD040
TCDO61
TCDO023
TCD101
TCDO074
TCDO026
TCD090
TCD099
TCDO076
TCDO079
TCDO097
TCDO022
TCD092
TCDO052
TCD044
TCD089
TCDO038
TCDO12
TCDO046
TCDO54
TCDO043
TCDOO07
TCD048
TCD105
TCD109

Recrutement_ONDA/2019

CHERIF
CHRAA
DAHHANE
DEROUICH
DMAMI

EL ALLALI
EL AMRICH
EL BAKOURI
EL FAHIM
EL GHALI
EL GUAROUANI
EL KHALLOUKI
EL OMRANI
EL-GHALAM
EL-MINOR
ENNAJDI

ES SAFI
ESSAKYATY
FARMOUJ
FLIOU
HEDDAR
HERRAF
IDABAL
JADDOU
KAMOUSSI
KHALOUA
LAALIOUI
LAGFID
LAHDILI
LAIRIM
MAKHLOUF

2/3

Ossama

El Mahjoub
Youness
Soumia
Yassine
Anouar
Oussama
Hatim
Ahlam
Chaymae
Ayyoub
Hanae
Hafsa

Said
Abdelhakim
Mohamed
Khalid
Khalid
Yassamin
Anas
Hamza
Ismail
Aiman
Yassine
Sabrine
Chaymae
Nassima
Youssef
Abdelghafour
Zakaria

Bilal

FA179688
BK389153
W382714
F423521
CB275093
EA162451
AE177083
AD211105
AE235378
Y476926
F417157
1735128
1731781
ucCi147333
VA125489
AE114907
BH351720
AD243899
D946961
7548451
WA215201
UAT17186
BB86765
D896735
SZ12497
F641760
AD232603
AD170380
1247304
EE589272
F545163

ONDA
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it
i

TCDO082
TCDO045
TCDO091
TCDO16
TCDO51
TCDO028
TCD100
TCDO10
TCDO009
TCDO035
TCDO002
TCD102
TCDO066
TCDO78
TCDO025
TCDO21

MOUATAD
MOUNIR
NEHAB
OUAABBOU
OUALAM
OUCHBAKOU
OUIKOU
OUIZZA
OUJAOURA
OUKHANECH
RAFAI
ROUIMI

TALBI

TOUMI
YOUMOURI
ZOUBID

Fadwa
Mohamed
Hind

Marouan
Nour El Imane
Lamyae
Ayman

Sabir

Smail

Abdellah

Mohamed El Mehdi

Soukaina
Ilham

Raja
Mustapha
Abdelkebir

AD212458
WA199236
1694994
Ul179530
AE175888
DA80485
AE71116
PA155039
IA136067
IA123254
Q297593
DA80256
CN35345
M595828
AD168007
BK241543
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3/3

ONDA



